檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：借調教師 謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：桃教小字第1060031341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1060031341_Attach01.DOCX)

主旨：轉知客家委員會與PaGamO遊戲平臺合作推出「六堆大進擊

答題闖關拿好禮」線上活動，請貴校惠予廣為宣傳並鼓勵

參加，請查照。

說明：

一、依據客家委員會106年4月21日客會文字第1060005884號函

辦理。

二、客家委員會自106年4月22日至4月30日與屏東縣政府合作

辦理「2017六堆嘉年華－第52屆六堆運動會」活動，特與

臺大葉丙成教授團隊之PaGamO遊戲學習平臺合作推出「六

堆大進擊答題闖關拿好禮」線上活動，敬邀老師帶領學生

踴躍參與，詳細內容如下：

(一)掃描QR code 下載 PaGamO APP (如附件)。

(二)註冊新帳號後，進入「國小天地」或「國中世界」。

(三)進入遊戲後，打開左上角任務書，點選「六堆大進擊 P

art 1」開始任務從黑旗子領土周圍開始答題攻地，完

成任務內所有題目，即可於4月28日至4月30日到活動現

場－萬巒國中大會服務臺（屏東縣萬巒鄉褒忠路5號）出

1

1060002689

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/04/25 15:35

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

示寶物圖片，兌換客家文創組合1份，限量1,000份。

(四)前揭服務臺兌獎時間為4月28日(星期五)15時至17時、4

月29日(星期六)10時30分至16時，以及4月30日(星期日

)10時至16時，獎品兌換完畢為止。

三、若有任何問題，請E-mail洽詢：info@pagamo.org，信件

標題「六堆大進擊相關問題」。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-04-25
15:30:44